

II/La sottoscritta/o \_\_\_\_\_

Al sig. Direttore Generale ATS Sardegna Via Monte Grappa, 82 07100 Sassari

Oggetto: AVVISO PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DI PROFESSIONISTI AVVOCATI PER IL CONFERIMETNO DI INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI DI CONSULENZA GIURIDICA E DI PATROCINIO GIUDIZIALE E STRAGIUDIZIALE A FAVORE DELL'ATS SARDEGNA E DEI PROPRI DIPENDENTI.

\_\_\_\_\_\_, (prov.\_\_\_\_\_\_), il \_\_\_\_\_

CF			
resident	te in Via	""	n
CAP	Città	Prov	
lscritto/	/a al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati dal		presso il Tribunale di
	/a all'Albo speciale degli avvocati al patrocii	nio dinanzi alle	magistrature superiori a far data
dal			
Studio p	professionale		
Sito in V	Via		n
CAP	Città	Prov	
Tel	Fax	cell	
	P		
l'ATS Sa potranr superio	ere inserito/a nell'Elenco di avvocati esterni, sing ardegna ed i suoi dipendenti, nell'ambito della t no attingere al fine di conferire singoli incarichi di ori, per prestazioni occasionali di rappresentanza na è parte, sola o congiuntamente ai suoi diper	utela legale ex CC i patrocinio legale a e difesa in giud	CNL Sanità – Dirigenza e Comparto –, innanzi a tutte le giurisdizioni, anche dizio in controversie nelle quali l'ATS
A tal fir	penale e diritto amministrativo e contabile. ne, a conoscenza di quanto prescritto dall'art. 76 e dichiarazioni mendaci:	del D.P.R. n. 445 (	del 28/12/2000 per le ipotesi di falsità
DICHIA	RA		
	di essere in possesso della cittadinanza italiana o di uno degli Stati membri dell'Unione Europea;		
b)	di avere il godimento dei diritti civili e politici; di essere iscritto all'Albo Professionale degli Avv	ocati da almeno 5	anni:
d)			

e) chiede l'iscrizione nelle seguente sezione dell'Elenco relativa all'ambito professionale di propria

ATS Sardegna Sede Legale: Via Monte Grappa, 82 07100 Sassari P.IVA: 00935650903 C.F.:92005870909 www.atssardegna.it



## competenza:

- materia civile
- materia giuslavoristica
- materia penale
- materia amministrativa e contabile
- f) di non aver pendente, nei propri confronti, il procedimento per l'applicazione di una delle misure di prevenzione di cui all'art. 3 della legge 27 dicembre 1965, n. 1423 o di una delle cause ostative previste dall'art. 10 della legge 31 maggio 1965 n. 575; di non aver riportato sentenze di condanna passate in giudicato o decreti penali di condanna divenuti irrevocabili, oppure sentenze di applicazione della pena su richiesta ai sensi dell'art. 444 del c.p.p., per gravi reati in danno della Pubblica Amministrazione o della Comunità che incidono sulla moralità professionale, requisisti previsti in linea generale anche dall'art. 38 del Codice dei contratti;
- g) di non aver subito provvedimenti disciplinari da parte del Consiglio dell'Ordine degli avvocati di appartenenza, né di avere subito provvedimenti giudiziali relativi ad inadempimenti contrattuali per incarichi assunti con la Pubblica Amministrazione;
- h) di aver stipulato con la compagnia assicurativa \_\_\_\_\_\_ in data \_\_\_\_\_ polizza assicurativa n. \_\_\_\_\_ per la responsabilità civile verso terzi, a copertura di eventuali danni provocati nell'esercizio dell'attività professionale, avente un massimale di € \_\_\_\_\_ ;
- i) di riconoscere che l'inserimento nell'elenco non comporta alcun diritto ad essere affidatari di incarichi da parte dell'ATS Sardegna né, tantomeno, il diritto ad ottenere una remunerazione;
- j) di impegnarsi a comunicare immediatamente ogni atto modificativo delle dichiarazioni rese con la domanda e di essere a conoscenza del fatto che l'ATS Sardegna potrà disporre la cancellazione dall'Elenco, ove tali modifiche comportino tale effetto;
- k) di impegnarsi, in caso di incarico, ad aggiornare costantemente l'ATS Sardegna sulle attività inerenti l'incarico ricevuto, allegando la relativa documentazione, attenendosi ai massimi criteri di riservatezza in ordine ad ogni fatto o atto di cui venisse a conoscenza in virtù della prestazione professionale resa;
- di impegnarsi a non avere rapporti di patrocinio contro l'ATS Sardegna o contro il personale aziendale nel periodo di iscrizione nell'Elenco nonché nel periodo di svolgimento delle attività di patrocinio derivanti dall'iscrizione allo stesso;
- m) di obbligarsi, in caso di conferimento incarichi ad applicare, per la determinazione del compenso, i parametri minimi di cui al D.M. 55/2014 per un importo che, comunque, per ogni fase del procedimento, non potrà mai essere superiore al valore medio di liquidazione ridotto nella misura massima consentita, oltre accessori di legge;
- n) di essere consapevole che l'inserimento nell'Elenco non configura in alcun caso un diritto all'affidamento di incarichi professionali da parte dell'ATS Sardegna e/o del suo personale;
- o) di autorizzare il trattamento dei dati personali ai sensi del D.Lgs n. 196/2003 e ai sensi del D.Lgs n. 33/2013 sulla trasparenza della Pubblica Amministrazione;
- di essere consapevole e di accettare che l'inserimento nell'Elenco di cui in epigrafe verrà a cessare anticipatamente in qualsiasi momento a seguito di espressa rinuncia del dichiarante o nei casi di cancellazione previsti.

## Si allega:

- 1) Fotocopia non autenticata del documento di identità;
- 2) Curriculum vitae in formato europeo;

Chiede di ricevere ogni comunicazione mediante posta elettronica certificata al seguente indirizzo:

ATS Sardegna Sede Legale: Via Monte Grappa, 82 07100 Sassari P.IVA: 00935650903

P.IVA: 00935650903 C.F.:92005870909 www.atssardegna.it



Data	Firma

ATS Sardegna Sede Legale: Via Monte Grappa, 82 07100 Sassari

P.IVA: 00935650903 C.F.:92005870909 www.atssardegna.it